
 

 

О минимальном размере оплаты труда 

В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2016 №460-ФЗ "О внесении 

изменения в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты 

труда" 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Руководителям бюджетных учреждений Новорусско-Маматкозинского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района обеспечить 

выплату заработной платы работникам, отработавшим норму рабочего 

времени, не ниже минимального размера оплаты труда , в размере 7 800, 00 

рублей. 

2. Действие данного Постановления распространяются на правоотношения, 

возникшие с 01 июля 2017 года. 

 

 

 

Глава 

Новорусско-Маматкозинского 

сельского поселения                                                             В.В.Никитушкин 

 

 

              01.07.2017                                                                           № 13 


